
2011 年 3 月 14 日 

各位 

 

三菱ＵＦＪリース株式会社 

 

 

東北地方太平洋沖地震災害への対応について 

 

 

東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

このたびの震災の影響により、不都合が生じているお客様につきまして、お問合せ・ご相談を承っておりますので、

下記ご連絡先または担当営業部店までお申し付け下さいますよう、お願い申し上げます。なお、東北支店のお客

様につきましては、下記お問い合せ先までご連絡をいただけますよう、お願い申し上げます。 

 

尚、当社では、被災者の方々の救援や被災地の復興に役立てていただくための義援金として、3,000 万円を寄

贈致します。被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。 

 

 

記 

 

  ＜お問い合わせ先＞ 

  営業統括部（電話：03－6865－3006）または、東北支店（電話：022－716－5871） 

 

 

以上 

 

 

 


